SUMPOEIRESAII OIS A

1)—
T1U=J —BRADEAT 25T TR
S{TIMIRIBE S (EPD) ERHBTRBRAME1-14-8
E43ES © JR-AI-23139E KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jo

£/H0L—F— A

mr 4-in—1 Monochrome Laser Printer
at yourside MFGC—-L5715DN o eu

759 —Tx#HA=24 / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

T )
brother
|
[ ]
BER{ ERES JR-AI-23139E
BAPCRBE PA-590000-AI-07
HE1EHED
PCR% BEMRA L IBEEE (557hR]
HENSRESE VNS 2023%9A8H
W H&EA OFPfEEA WEIIEaEE  202349H4H
EAARIEGE. £, A, (A - HEHSEIR, B UYL IREES T S RFLFREEAT
RIIES IV-AI-23139E
HmDBNK, FTEMLE - 5T IREEE#HAR  202849H3H
AR : MFC-L5715DN PCRLE1— DS
- B8RSR EJUOEPAR PEHZ 20234 48 248
- J7OTEY (ESRIAHE) RER B 22
- RAGEIRY X A4 (i —AREE AT 27T T LR )
- BRKERTAX A4 = EIREEE*
« X—/)\—G3x& NEMREEE /B8 FRIf
- RAKEE : 16.9kg. ‘BEAh : 3.9kg
- BENmmEERIEEE ISO14025(CHE 2 e AREERUT —F DI UTAREE
- BH#RLAN OISR m 51D
*2 A7 ARSI EZ T TEBEARANDIRIDGZE(E. S XFT AR ZITD
XABBEFEUHEIFTY, JERBRORREH.
ATy olce v

JSH-TEKRNSH KIRZEINICEESY
TEL: 052-824-2511 (#%%&) FAX: 052-821-5177 https://www.brother.co.jp/
ZixES . JR-AI-23139E



https://www.brother.co.jp/

T1y-7 SUMPORIESAII OIS A
e —BADEAT T T TR R
A{TMIRIBEE (EPD) ERHBTRORAWHE1-14-8
Bi2ES © JR-AI-23139E KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.ip

O34 TVA DIz EFHlFER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 280 |kg-CO2eq
[i73k2|e 0.17 |kg-SO2eq
BRHE 0.015 | kg-Sbeq 6
m DEMFEEE = Q% = QiRiRE
B OFER-HEER nQREE-UHIIL
M Hifif 8t | OEMEEE  Q%E Qi | @mm - ISR | cmE- UB1oL
SYRZE IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.8E+02 || 1.5E4+02 | 7.4E+00 | 1.2E+01 | 8.2E+01 | 3.4E+01
BEMEAL kg-SO,eq | 1.7E-01 1.1E-01 1.3E-03 7.4E-03 3.4E-02 1.5E-02
BRHE kg-Sbeqg 1.5E-02 1.4E-02 2.4E-05 5.1E-05 1.1E-03 8.6E-06
QFAITHADIA N> SNUSDIRE C#MPRUMEICRT D18
=] Hifsr M - e (ERES) Hifsr
JEBATIREEIR 1.2E+01 kg F=p ik 3.6E+00 kg
JEBA NIRRT RILF— 4.2E+03 MJ SUSs 6.8E-02 kg
BAOREEIR 3.8E+01 kg TILZZOA 1.1E-01 kg
BAORETRILF— 8.2E+01 M] TOMEE 0.0E+00 kg
RIKDHEE 2.9E-01 m3 TSRFVYD 1.1E+01 kg
N 1.7E-01 kg
HSX 7.2E-01 kg
g N 3.2E+00 kg
ERERER 7.2E-01 kg
Z At 1.6E+00 kg

GHEMRICEIT SEMFH

EREREOEEE (SFUA)
Jr o2z (B ZAMRE) | BEFERAR 5. 1X%(E : £48,0004
BIVAERHER/ P —>  ITU-T No.1F v — b, EIRIBIRISREGREICEEFAL. ARGISEUL@ET

|

©-1.€DMDRIERESH
ARMOMEIERE EFBEPROD bF—RUORSEHRBRIE(FISO14001 FEEHR TIHICTITHNTVE T,

QEALIEZRT—HDERS
IDEA v2.1.3 RUSUMPOBIESNILT DY S ABSRHREAT v1.10 ZERA UL,

®fF%

0T —FEEDEIE. PCREKXUERE - EEMRIEESRB LTS,
O LLEICDWTIE. BE - EEMRREICRESINERGZEZUEBEICUMNRDENER A,
(B88%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixES . JR-AI-23139E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

